
                                                                                                             

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
              УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ                                    

                                            
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
20.12.2024                                           с.Гора                                             № 106-о 
 
 

 
Про проведення буткемпу 
«Мистецтво рефлексії» 

 
З метою розвитку навичок самопізнання, рефлексії, творчого мислення та 

командної взаємодії серед лідерів учнівського самоврядування, а також для 

сприяння створенню атмосфери співпраці та підвищення мотивації до активної 

участі в житті школи, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Організувати та провести 24 грудня 2024 року на базі Ревненського ліцею 

Гірської сільської ради буткемп "Мистецтво рефлексії" для лідерів учнівського 

самоврядування Гірської громади  

2.Відповідальними за підготовку та проведення заходу призначити 

директора Гірського комунального закладу позашкільної освіти "СТАРТ" Тетяну 

ПЕТРЕНКО. 

3.Директору Гірського комунального закладу позашкільної освіти 

"СТАРТ" Тетяні ПЕТРЕНКО: 

3.1.Розробити та затвердити програму буткемпу "Мистецтво рефлексії".  

3.2.Забезпечити інформування лідерів учнівського самоврядування про 

захід. 

3.3.Організувати необхідні матеріали та ресурси для проведення буткемпу. 

          4.Директору Гірського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області  Андрію ГУТОВСЬКОМУ  24 грудня 2024 року 

забезпечити шкільний автобус для підвезення лідерів учнівського 



самоврядування до Ревненського ліцею за маршрут с. Гора (відправлення о 10:40 

від ) –  с.Ревне та у зворотному напрямку після завершення заходу. 

4.1. Видати відповідний наказ по закладу про використання шкільного 

автобуса. 

5. Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
  
Начальник управління                                                   Ольга ПЛАХОТНЮК 
 
 


